
Výroční zpráva Nadačního fondu Martiny Čumové za rok 2020 
Fond je zapsán v nadačním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou N 730. 

Sídlo: Úvoz 31, 679 21 Bořitov 

IČO: 087 25 152 

Orgány nadačního fondu 

Správní rada je čtyřčlenná, a v roce 2020 pracovala v následujícim složení: 
Martin Čuma 
Šárka Hlavatá 
Pavla Nesnídalová 
Vlastimil Šíbl 

Revizor: Jaromír Zouhar 

Zasedání správní rady: 30.11. 

Fungování Nadačního fondu v roce 2020 

Plány na příspěvky na školní výlety zhatila koronavirová pandemie. Po vzájemné domluvě členů správní 
rady bylo odloženo plánované zasedání správní rady z jara 2020 na podzim. Z důvodu pokračující 
pandemie se nakonec správní rada sešla až 30.11. a konstatovala, že situace která panovala skoro po 
celý rok neumožnila fondu poskytovat příspěvky a další kroky odložila na zasedání správní rady na jaře 
roku 2021. 

Hospodaření Nadačního fondu 

Co se tyče příjmů nadačního fondu, od jeho založení koncem roku 2019 do konce roku 2020 se 
nashromáždilo 89 283,29 Kč. Dárci nad 5000 Kč jsou uvedeni v následující tabulce: 

Martin Čuma 35 247.35 Kč 
Zuzana  Studýnková  20 000 Kč 
Petra Šmardová – sbírka Bedřichov 10 100 Kč 
Ondřej Čuma 9 000 Kč 
Anna a František Čumovi 7 000 Kč 
Rodina Miroslava a Jana Hniličkových 5 000 Kč 

 

Výdaje byly z důvodu pandemie v roce 2020 nulové. 

 

Revize Nadačního fondu 

Revizor nadačního fondu taktéž naznal, že z důvodu pandemie fond neměl žádné vydaje a ověřil 
správnost pohybů na bankovním účtu. 



Schválení výroční zprávy Nadačního fondu 

Výroční zpráva nadačního fondu byla schválena na zasedáni rady 21. 6. 2021.  

 

V Salt Lake City dne 22. 6. 2021      Martin Čuma 

         předseda správní rady 


